2020 年５月 27 日

各      位

 会 社 名         株式会社 幸楽苑ホールディングス

 代表者の役職氏名 代表取締役社長 新 井 田  昇

 （東証第一部   コード番号  ７ ５ ５ ４ ）

 問 い 合 わ せ 先         取締役経営戦略部担当部長 星野 剛

 Ｔ Ｅ Ｌ         ０２４－９４３－３３５１

  https://hd.kourakuen.co.jp/

資金調達に関するお知らせ

当社は、下記の通り既存のシンジケート・ローン（コミットメントライン）の利用による資金調達を行い

ましたので、お知らせいたします。

記

１． 資金調達の目的

新型コロナウイルスの感染拡大に伴う営業自粛等への対応を目的としております。

２． 資金調達額

2,000 百万円

2017 年３月 31 日付で契約したシンジケート・ローン（コミットメントライン）の利用により、資金調

達を行いました。

３． 今回利用したシンジケート・ローン契約の概要

組成金額 2,000 百万円

契約締結日 2017 年３月 31 日

契約形態 コミットメントライン契約

コミットメント期間 2017 年７月３日～2021 年３月 31 日

弁済方法 弁済期日に一括弁済

適用利率 基準金利＋スプレッド

担保 無担保

アレンジャー兼エージェント 株式会社 みずほ銀行

参加金融機関 株式会社 みずほ銀行    株式会社 東邦銀行

株式会社 七十七銀行   株式会社 横浜銀行

みずほ信託銀行 株式会社

４． 今後の資金繰りについて

今回の調達により、当面の資金繰りは問題ございません。

以  上